
News & Information
2021年6月11日

ソニー銀行株式会社

おかげさまでソニー銀行は開業20周年を迎えました
～お客さまと「つながる」ふたつのキャンペーンもスタート～

　ソニー銀行株式会社（代表取締役社長：住本 雄一郎／本社：東京都千代田区／以下 ソニー銀行）は、2021年6月11日
（金）、開業20周年を迎えましたことをお知らせいたします。

　2001年の開業以来、すべての活動において「フェアであること」を企業理念として、個人のお客さまのための金融サービス
を追求してまいりました。こうして20周年を迎えることができたのは、お客さまをはじめ、これまでソニー銀行を支えてくださ
いましたすべての皆さまのおかげです。心より感謝申し上げます。

　20周年のテーマは「感謝」と「つながり」。お客さまへの感謝の気持ちをお伝えし、つながりを感じられるよう、お客さまに
ご参加いただくふたつのキャンペーンを開始します。あわせて、ソニー銀行の歴史や20周年のアニバーサリーイヤーを通じ
て実施する各種キャンペーンなど、さまざまな取り組みをお伝えする特設ページを公開しましたので、ぜひご覧ください。

　金融サービスは、お客さま一人ひとりの人生を支え、いろいろな夢の実現を手助けする手段です。金融サービスを通じて
お客さまの課題を解決し、自分らしく生きようとするお客さま一人ひとりの可能性を広げることに貢献できることがソニー銀
行の存在意義であると考えています。

　ソニー銀行はこれからも進化を求め、「ソニー銀行にしてよかった」「ソニー銀行は違う」と言っていただけるように、今後
も価値ある商品・サービスを、ソニー銀行ならではのユニークな発想と、ソニーグループならではの最新技術をもってお客さ
まへお届けしてまいります。

1

キャンペーン概要

「あなたのかなえた夢」フォトコンテスト

テーマ 日常から非日常まで「あなたのかなえた夢」

条件

期間中に次の条件をすべて満たすこと
①ウェブサイト「ソニー銀行20周年記念「あなたのかなえた夢」フォトコンテスト」（東京カメラ部）

（URL：https://sonybank.tokyocameraclub.com/）から作品を応募いただくこと
②フォトコンテストに応募した際に発行される「応募受付番号」を、セミナー・アンケート・プレゼ

ント画面で登録いただくこと
③2021年8月31日（火）23:59時点で円預金口座（普通預金、定期預金、積み立て定期預金）に合

計1万円以上あること

対象期間 2021年6月11日（金）～2021年8月31日（火）15:00

賞品内容

入賞　10名さま
　大賞　1名さま（ソニーストアお買い物券10万円分）
　金賞　3名さま（ソニーストアお買い物券5万円分）
　銀賞　3名さま（ソニーストアお買い物券3万円分）
　銅賞　3名さま（ソニーストアお買い物券2万円分）
参加賞　入賞者以外のかたの中から抽選で200名さまに、Amazonギフト券2,000円分



ソニー銀行のサイト 企業案内　https://sonybank.net/ サービスサイト　https://moneykit.net/
ソニー銀行株式会社　登録金融機関　関東財務局長（登金）第578号　加入協会：日本証券業協会、一般社団法人 金融先物取引業協会、一般社団法人 第二種金融商品取引業協会

2

以　上

ソニー銀行へのメッセージをお寄せください

テーマ ソニー銀行への応援メッセージ、ソニー銀行に期待すること

条件
期間中に次の条件をすべて満たすこと
①ソニー銀行の口座をお持ちであること
②セミナー・アンケート・プレゼント画面よりアンケートにご回答いただけること

対象期間 2021年6月11日（金）～2021年8月31日（火）

プレゼント内容 20周年ロゴ入りノート
ご回答いただいたかたの中から抽選で200名さまにプレゼント

▸ 特設ページ

https://moneykit.net/20th/

